BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2148-TB/TĐTN-BTC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc báo cáo số liệu về công tác tổ chức xây dựng Đoàn năm 2015
------

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 6463-CV/TWĐTN-BTC ngày 17/12/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc báo cáo số liệu về công tác tổ chức xây dựng Đoàn, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc báo cáo số liệu theo biểu mẫu đính kèm gửi về Ban Thường vụ Thành Đoàn thông qua Ban Tổ chức Thành Đoàn trước ngày 09/01/2016 (kèm tập tin qua hộp thư điện tử bantochuctd@yahoo.com). Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Trần Nguyên Phong – Cán bộ Ban Tổ chức Thành Đoàn, số điện thoại: 01992642808.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn khẩn trương thực hiện nội dung Thông báo.

Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Thường trực, các Ban - VP;
- Cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu: BTC,VT-LT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

5